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آنچلوتی: این تنها راهی بود که میتوانستیم صعود کنیم

 پنجشنبه ۳۰ فروردین ۱۴۰۳ - ۱۳:۱۰ شناسه خبـر : ۱۴۱۱۲۷

سرمربی تیم فوتبال رئال مادرید از پیروزی ارزشمند مردانش در خانه منچسترسیتی و صعود به نیمه نهایی لیگ 
 قهرمانان اروپا ابراز خرسندی کرد.

به گزارش موج خبر، کارلو آنچلوتی سرمربی تیم فوتبال رئال مادرید میگوید بازی یکپارچه دفاعی مقابل منچسترسیتی

تنها راهی بوده است که این تیم را میتوانست به مرحله بعدی لیگ قهرمانان اروپا برساند.

آنچلوتی گفت: در پنالتیها شانس تأثیرگذار است، اما من به بازیکنانم اعتماد داشتم. به من میگفتند که آنها برنده

میشوند، لونین اما میگفت که ضرباتشان را میگیرد. در نهایت اما همه چیز ختم به خیر شد. من تمام پنالتیها را دیدم

و فکر میکنم که ما ضرباتمان را خوب زدیم به خصوص رودیگر که واقعاً مرا غافلگیر کرد. ما در این فصل خوب پنالتی

صفحه 1 / 2

https://moojekhabar.ir/khabar/141127/آنچلوتی: این تنها راهی بود که میتوانستیم صعود کنیم


خبرگزاری موج خبر
www.moojekhabar.ir

نزده بودیم، اما این بار توانستیم به خوبی این کار را انجام دهیم.

سرمربی رئال مادرید افزود: ما بازی را به خوبی آغاز کردیم و زودتر هم به گل رسیدیم و بعد از آن زیر فشار حریف قرار

گرفتیم، اذیت شدیم و مجبور بودیم از خود گذشتگی کنیم. دفاعمان را پرتعداد کردیم، چون سیتی بازی را تحت کنترل

داشت هرچند که آنها همیشه کنترل بیشتری بر بازی داشتند. به نظرم ما به خوبی دفاع کردیم. رئال مادرید بارها به این

شیوه بازی کرده است و در نهایت به سبب آن به چیزی دست پیدا کرده که هیچکسی تصورش را نمیکرد. در ضربات

پنالتی نسبت به موفقیتمان خیلی اطمینان داشتیم. من تیمهایی را که با از خودگذشتگی میجنگند، دوست دارم ضمن

اینکه ما به این شیوه صعود هم کردیم. این تنها راهی بود که ما میتوانستیم این بازی را ببریم و صعود کنیم.

 

کارلتو درباره مکالمه کوتاهش با گواردیولا در پایان بازی اظهار داشت: او به من به خاطر صعودمان تبریک گفت و آرزوی

موفقیت کرد. او مثل همیشه یک جنتلمن بود و این باشگاه (منچسترسیتی) هم باشگاه جنتلمنهاست.

آنچلوتی در پایان درباره بازی مهم بعدی تیمش، الکلاسیکوی خانگی مقابل بارسلونا میز تأکید کرد: تیم ما مشکل فیزیکی

ندارد و از الان تا یکشنبه هم زمان داریم تا ریکاوری و استراحت کنیم و از موفقیتی که به دست آوردهایم لذت ببریم.

تمام دنیا فکر میکردند که کار رئال مادرید تمام شده است، اما ما هرگز چنین باوری نداشتیم، چون رئال هرگز تسلیم

نمیشود.
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